
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЖАКСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 ИМ.Н.М. ФРОЛОВА»

РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 14.06.2023г.                               р.п. Ржакса                            № 203 

«О назначении ответственных специалистов 
по организации  профориентационных мероприятий
из числа педагогических работников
на 2023-2024 учебный год»

На основании письма отдела образования района от  05.06.2023г № 378 
« О внедрении единой модели профессиональной ориентации в  каждой 
образовательной организации»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными   специалистами по организации 
профориентационных мероприятий из числа педагогических 
работников:
по базовой школе Нефедова С.А. и  Дрокову Т.Б.
филиале в п. Чакино – Шевцова  А.П., Еремину Е.А.
филиале в с. Богданово – Блытова А.Н.
филиале в с. Ярославка – Илясову Н.В.
филиале в п. Жемчужный – Егорову Н.П.
филиале в с. Золотовка – Игнатьева А.А.
филиале в с. Б-Ржакса – Воропаеву Е.В.
филиале в с. Семеновка – Воропаеву З.Н.
филиале в с. Лукино – Леонову Ю.В.

2. Приказ  довести  до  всего  педагогического  коллектива,  родителей  и
обучающихся.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя директора по ВР Волкову Ю.Ф. и ответственных за работу
филиалов. 

И.о. директора  МБОУ
«Ржаксинская СОШ №1
им. Н.М. Фролова»                                                Л.В. Ивашенцев


		2023-11-28T15:51:16+0300
	Леонов Александр Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




